PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

INDICAÇÃO Nº 2288/2025

Assunto: Vistoria do bueiro localizado na altura do número 183 da Rua Maria Justina de Macedo, no

Jardim Terras da Conceição.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à vistoria do bueiro localizado na altura do

número 183 da Rua Maria Justina de Macedo, no Jardim Terras da Conceição.

Moradores relatam forte mau cheiro vindo do local, o que tem causado

incômodo constante à vizinhança. A medida busca identificar a origem do problema e

adotar as ações corretivas necessárias para eliminar o odor e restabelecer condições

sanitárias adequadas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P